Mare exhauris.

Ὁ ἄλαος ἀνὰ τῆς. De eo qui conatur, quod effici non possit.

Exurere mare.

Propert. Tu prius & fluctus poteris siccare marinos,
Aliaque mortali detrahere astra manu.

Muscas depellere.

Aristoph.

Dicitur, qui iocoso atque inuiti fungitur officio.

Conchas legere.

Summi oij est, conchas & umbilicos legere in litoribus, qui lusus esse solet puerorum.

Aues quaris.

Ὁ γεις ζητεις. Rem vagam & captu difficilem sequeris.
Persius: An passim sequeris cornos, testa que luto que.

Zenodorus.

Humihauris.

Χαμψὶ ἀντῆς. De inaniter laborante dicebant. Nihil enim est quod

quod è solo haurias. Apparet dici posse, quoties exhausta copia, non multum superest, quod haurias.

Influit quod exhauritur.

Ἐπιπέει τὸ ἐξαντλήμενον. Id est, Adfluit quod exhauritur. Vbi quis frustra sumit operam in re quapiam.

E' Tantalii horto fructus colligis.

Ταντάλει κήποι τεύχες. Id est, Ex Tantalii horto fructum colligis, id est, ea consecratis, quæ nusquam sunt, aut quibus frui non licet. Quod quidem apposite dicitur in munitatis addictos voluptatibus.

Dentem dente rodere.

Dicitur qui caput eum, qui neque ledi queat, neque sentiat. Aut qui mordet pari mordacitate præditum quempiam. Martialis:

— Qui d' dentem dente inuabit

Rodere? carne opus est, si satur esse velis.

Oresti pallium texere.

Ὁρέστη χλαῖναν ὑφαινεῖν. Dicebatur, qui munus pararet abusuro. Aristophan. Nam Orestes per insaniam vestes dilacerabat.

Ver ex anno tollere.

Ἐκ τῆς ἐνιαυτῆς τὸ ἐὰρ ἐξαιρεῖν. Dicebatur, qui id quod in negotio Herodot. quopiam erat precipuum, tolleret. Ver enim annus præcipua pars est. Potest deslecti longius, ut dicatur ver eximere anno, qui linguarum ac bonarum litterarum peritiam suffollant è scholis.

Bulbos querit.

Βολβὸς ζῆτι. locus prouerbialis in eos qui iuxta Persium,

Obstipo capite defigunt lumina terre.

Nudus nec à centum viris spoliatur.

Aristoph.

Adducit prouerbiū vulgò iactatum D. Chrysostomus, quo significabitur conatus inanis. Apuleius asinus effert in hunc modum: Nudus nec à decem potest palestricus spoliari.

Inter lapides pugnabant, nec lapidem tollere poterant.

Plutarchus.

In eos qui presenti commodo non fruuntur, vel ob ignauiam, vel ob peruersam de rebus opinionem, ut qui vel saxum grauentur ex acervo tollere, quo repellant aduersarium. Torquebitur non inuenisse etiam ad inueniendam operam.

Vtrem cædis.

Aristoph.

Ἀσκὸν δέξεις. Suntum vel à Bacchi sacris, vel ab alijs, qui percussis vtribus inanem mouent strepitum.

Impete peritum artis.

Βιάδ' οὐς ἐχορρεῖ τὴν ἐπισημῶν. Id est, Iaculare in eum qui nonit artem, ubi quis conuiuium facit homini, qui nonit & ipse retorquere